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Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston Valviran mukaan 
yksityisen palveluntuottajan, joka tuottaa sosiaalihuoltolain mukaisia 
tukipalveluja, kuten ateriapalvelua, vaatehuoltopalvelua, siivous-
palvelua, palvelun tuottamiseen liittyvä ilmoitus hyvinvointialueelle. 
Hyvinvointialue ei toimita ilmoitusta aluehallintovirastolle rekis-
teröitäväksi, mikäli palveluntuottaja tuottaa ainoastaan tukipalveluja 
eikä muita sosiaalipalveluja. Hyvinvointialue arvioi, onko palvelun-
tuottajan tuottama palvelu yksityisistä sosiaalipalveluista annetun 
lain mukainen sosiaalipalvelu ja tekee rekisteriin tallentamista 
koskevan hallintopäätöksen. Hyvinvointialue pitää yllä omaa 
rekisteriä alueensa tukipalvelujen tuottajista. 
 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen aloittaessa toimintansa, on 
sosiaalihuollon tukipalvelurekisterien tietoja koottu alueen kunnista 
hyvinvointialueen valvontayksikön toimesta. Hyvinvointialueen 
aloitettua, on tullut myös uusia ilmoituksia palveluntuottajilta 
tukipalvelurekisteriin hakeutumisesta.  Sekä jo toimivat, että uudet, 
yksityisistä sosiaalipalveluista annetun lain edellytykset täyttävät 
tukipalvelujen tuottajat tulee saada hyväksyttyä Pohjois-Savon 
hyvinvointialueelle muodostettavaan tukipalvelurekisteriin. 
 
Sosiaalihuollon palvelut jakautuvat Pohjois-Savon hyvinvointialueella 
useammalle toimialalle. Sosiaalijohtaja on sosiaalihuollon 
rekistereistä vastaava henkilö (peruste Tietosuoja- ja tietoturvaliite 
3).  Tukipalvelurekisteri muodostuu hallinnollisten sosiaalihuoltoa 
koskevien asioiden rekisteriksi D10 järjestelmään.  
 
Toimivalta päätöksenteosta rekisteriin tulee määrittää ja koska kyse 
on toimialat ylittävästä toiminnasta, joka liittyy palveluntuottajien 
ennakolliseen valvontaan, on päätöksenteko-oikeus syytä määritellä 
valvontayksikön valvontapäällikölle. 
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
 
Aluehallitus päättää päätöksenteko-oikeuden sosiaalihuollon 
tukipalvelurekisteriin tallentamisesta/ tallentamatta jättämisestä 
hyvinvointialueen valvontayksikön valvontapäällikölle. 
 
Perustelu  
Hyvinvointialueen tulee ylläpitää rekisteriä alueellaan toimivista 
sosiaalihuollon tukipalvelujen tuottajista. Tukipalvelujen tuottajien 
toimintaedellytysten tarkastaminen on palveluntuottajien ennakollista 
valvontaa ja kyse on toimialat ylittävästä toiminnasta, minkä vuoksi 



 

 

ilmoitusten käsittely ja päätöksenteko rekisteriin tulee keskittää 
valvontayksikköön. 
 

 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 
 Ei vaikutuksia. 
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